SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT CHUYÊN

 LÊ HỒNG PHONG

 Số:           /TB-THPTCHLHP   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn đối tác dạy học các môn, suất ăn, ứng dụng CNTT và

chuyển đổi số năm học 2023 - 2024

Kính gửi:

 - Công Ty TNHH Thương mại – Dịch vụ Ngọc Huệ;

 - Công Ty TNHH Phần mềm Trường Học Việt;

 - Công Ty Cổ phần Văn hóa Ngôi Nhà Xanh;

 - Công Ty Cổ Phần Giáo dục Sáng tạo Châu Á.

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/06/2017 của

Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Thực hiện quy định tại Khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa chọn đối tác.

Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong thông báo kết quả lựa chọn các đối tác như sau:

STT
Tên đối tác được

lựa chọn

Tài sản

góp vốn
Tỷ lệ phân chia

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

Nguồn

vốn

01

Công ty TNHH

TM-DV Ngọc

Huệ

Mã số thuế:

0305027528

Địa chỉ: 171/18

Cô Bắc, P.Cô

Giang, Q.1

Không

Trường THPT

chuyên Lê Hồng

Phong thanh

toán cho Công

ty TNHH TM-

DV Ngọc Huệ

số tiền

35.000đ/1 suất

ăn, chưa trừ thuế

TNDN (nếu có)

Hợp

đồng

NH 2023-

2024

Nguồn thu

từ Tiền

suất ăn

trưa bán

trú.

02

Công ty TNHH

phần mềm

Trường học Việt

Không
Trường THPT

chuyên Lê Hồng

Phong thanh

Hợp

đồng

NH 2023-

2024

Nguồn thu

từ  Tiền

dịch vụ

2

STT
Tên đối tác được

lựa chọn

Tài sản

góp vốn
Tỷ lệ phân chia

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

Nguồn

vốn

Mã số thuế:

1101984543

Địa chỉ: QL62,

ấp Bến kè, xã

Thủy Đông,

huyện Thạnh

Hóa, Long An

toán cho Công

ty TNHH phần

mềm Trường

học Việt số tiền

120.000đ/tài

khoản/số điện

thoại/năm học,

chưa trừ thuế

TNDN (nếu có)

tiện ích

ứng dụng

công nghệ

thông tin

và chuyển

đổi số (Tin

nhắn điện

tử).

03

Công ty CP Giáo

dục sáng tạo

Châu Á.

Mã số thuế:

0315747116

Địa chỉ: Lầu 3,

Toà nhà VCCI

HCM, 171 Võ

Thị Sáu, Phường

Võ Thị Sáu,

Quận 3,

TP.HCM.

Không

Thực hiện cơ

chế chia doanh

thu theo tháng.

Trường THPT

chuyên Lê Hồng

Phong được

trích lại 7% trên

tổng thu để nộp

thuế TNDN và

trích khấu hao

tài sản.

Hợp

đồng

NH 2023-

2024

Nguồn thu

từ Tiền tổ

chức dạy

tăng cường

môn Tin

học (AI cơ

bản).

04

Công ty Cổ phần

văn hóa ngôi nhà

xanh

Mã số thuế:

0311909165

Địa chỉ: 47 Thép

mới, P.12, Q.Tân

Bình, TP.HCM.

Không

Thực hiện việc

thu hộ không

dùng tiền mặt.

Hợp

đồng

NH 2023-

2024

Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác tại Trường THPT chuyên Lê Hồng

Phong đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên tại Trang thông tin điện tử

của Quý cơ quan.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Đăng trên trang tài sản công;

- Đăng trên website của trường;

- Lưu: VT, KT (Chi).

 Phạm Thị Bé Hiền

		2024-01-23T13:46:48+0700

		2024-01-23T14:01:24+0700

		2024-01-23T14:01:25+0700

		2024-01-23T14:01:25+0700

		2024-01-23T14:01:26+0700